1

2025 年 5 月 23 日

各 位

会社名 株式会社オールアバウト

代表者名 代表取締役社長 江幡 哲也

 (コード番号 2454 東証スタンダード)

問合せ先 取締役 森田 恭弘

 (TEL  03-6362-1300)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 6 月 25 日開催予定の第 33 回定時株主総会に、定款

一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

今後の事業領域の拡大に備えるため、現行定款第 2 条（目的）につきまして、事業目的を追加

変更するものであります。

また、上記の変更に伴い、条数の整備等の所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

   定款変更のための株主総会開催日 2025 年 6 月 25 日（予定）

   定款変更の効力発生日  2025 年 6 月 25 日（予定）

2

（別紙）

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

(１)～(12)（現行どおり）

＜新設＞

(13)～(29)（現行どおり）

＜新設＞

(30)（現行どおり）

(31)有価証券の取得、投資、運用及び保有

(32)（現行どおり）

＜新設＞

(33)前各号の他一切の事業

第２条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

(１)～(12)（現行どおり）

(13)相続、贈与、遺言、成年後見、信託に関するコンサルタン

ト業

(14)ファイナンシャルプランニング業

(15)有料職業紹介業

(16)～(32)（現行どおり）

(33)生命保険、損害保険、少額短期保険の募集関連行為、募集

および代理に関する業務

(34)金融商品の仲介に関する業務

(35)金融サービスの仲介に関する業務

(36)銀行代理業に関する業務

(37)(現行どおり）

(38)有価証券の取得、投資、運用および保有ならびに売買等の

媒介、取次および代理

(39)(現行どおり)

(40)投資助言・代理業

(41)前各号に付帯または関連する一切の事業

以 上